
UCHWAŁA NR IV/55/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014.

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2014 rok, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 82CD9951-E3C3-46C5-ACE7-445D89AC4CF1. Uchwalony Strona 1




